Ej värderade temporära skillnader, underskottsavdrag -20 495 -26 499 -20 044 -23 608

Förändring av uppskjuten skatt - - - -

Inkomstskatt 4 053 3 010 0 0

Vägd genomsnittlig skattesats för koncernen var 21,3% (2023 21,3 %).

Noter

65
Senzime | Års- och hållbarhetsredovisning | 2024

Not 15 Valutakursdifferenser - netto

Valutakursdifferenser har redovisats i rapporten över totalresultat enligt följande:

Koncernen Moderbolaget

2024 2023 2024 2023

Övriga rörelsekostnader (not 11) -25 172 -18 837 -22 556 -18 837

Övriga rörelseintäkter (not 12) 32 069 15 290 31 101 15 298

Summa 6 897 -3 547 8 545 -3 259

Not 16 Resultat per aktie

Resultat per aktie beräknas genom att årets resultat divideras med ett vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier under perioden.
Senzime har potentiella stamaktier i form av personaloptioner. Dessa har dock ej gett upphov till någon utspädningseffekt för 2023 och Senzime har potentiella stamaktier i form av personaloptioner. Dessa har dock ej gett upphov till någon utspädningseffekt för 2023 och

2024 eftersom en konvertering till stamaktier medför en lägre förlust per aktie. 2024 eftersom en konvertering till stamaktier medför en lägre förlust per aktie.

Koncernen

2024 2023

Kronor

Resultat per aktie före utspädning -0,97 -1,45

Resultat per aktie efter utspädning -0,97 -1,45

Resultatmått som använts i beräkningen av resultat
per aktie

Resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare som
används vid beräkning av resultat per aktie före och
efter utspädning

Resultat hänförligt till moderföretagets aktieägare,
tusen kronor -118 727 -134 149

Antal

Vägt genomsnittligt antal stamaktier vid beräkning av
resultat per aktie före utspädning 122 320 070 92 269 497

Justering för beräkning av resultat per aktie efter
utspädning:

- Optioner - -

Vägt genomsnittligt antal stamaktier och potentiella
stamaktier använts som nämnare vid beräkning av
resultat per aktie efter utspädning 122 320 070 92 269 497

Noter

66
Senzime | Års- och hållbarhetsredovisning | 2024

Not 17 Alternativa  nyckeltal

Senzime har definerat alternativa nyckeltal enligt nedan. Beräkningar publiceras på hemsida www.senzime.com.Senzime har definerat alternativa nyckeltal enligt nedan. Beräkningar publiceras på hemsida www.senzime.com.

Nyckeltal Definition Motiv för användande

Bruttomarginal exklusive avskrivningar Bruttoresultat exklusive avskrivningar
på immateriella tillgångar dividerat
med nettomsättning

Koncernen använder sig av det alternativa nyckeltalet
bruttomarginal exkl. avskrivningar då det visar hur stor